1.3 工程地点： 深圳市罗湖区东乐路 68 号

1.4 分包范围： 园建、绿化工程

1.5 总包工程适用计税方式 一般计税 （简易征收方式、一般计税方式）

1.6 分包方式： 综合单价包干，同时包工、包料（钢筋、砌体、普通商品砂浆（石

材、块料等结合层的水泥砂浆（含防水）为乙供）、普通商品混凝土（透水混凝土、

沥青混凝土等均为乙供）甲供）、包机械、包质量、包工期、包安全文明施工，综合单

价不含增值税，增值税计入分包合同总价并单独列项 。

1.7 分包合同价（暂定）：大写：人民币 捌佰零伍万叁仟玖佰玖拾贰元捌角壹分

元（小写： 8053992.81 元）；其中人工费人民币（大写） 壹佰捌拾捌万玖仟贰佰叁拾

捌元贰角叁分 (¥ 1889238.23 元)；安全文明施工费为：人民币（大写） 壹拾陆万壹仟

零柒拾玖元捌角陆分(¥ 161079.86 元)、增值税：人民币（大写） 陆拾陆万伍仟零捌元

伍角捌分 (¥ 665008.58 元)。

1.8 组成本合同的文件及优先解释顺序为：

1.8.1 本合同及补充协议书；

1.8.2 中标通知书；（备注：如有时）

1.8.3 甲方的招标文件及答疑；（备注：如有时）

1.8.4 双方的议价记录

1.8.5 乙方的投标函及报价书；（备注：如有时）

1.8.6 本合同工程建设标准及有关技术文件；

1.8.7 施工图纸。

本合同施工过程中甲方与乙方有关工程的洽商、变更等签字手续齐全的书面协议或

文件也是本合同文件的组成部分，且以最新签署的为准。

第二条 施工依据、材料名称及主要施工工艺

[...]

（3）φ8不锈钢塑料胀锚螺栓@300；
（4）附加防水层，同屋面防水；

（5）详见国标 14J936 1B/AW2；
（6）包工包料，完成图纸要求的所有

工作内容；

（7）其余：满足施工图纸、相关规

范、招标文件及其技术要求。

m
按甲方审核确

认的施工图纸

据实以长度计

算。

21.36 0.00 0.00 0.00 包工

包料

四 增值税 增值税 9% 项 1 665008.58 665008.58

五 合计 8053992.81

不含增值税

暂定总价：

大写： 柒佰叁拾捌万捌仟玖佰捌拾肆元贰角贰分 小写：¥ 7388984.22 元

其中人工费合价： 1889238.23 元，人工费占比 26 %。

含增值税暂

定总价：

不含增值税暂定总价×（1+增值税税率 9%）= 8053992.81 元

（大写： 捌佰零伍万叁仟玖佰玖拾贰元捌角壹分 ）

1、固定综合单价合同，结算时单价不变，工程量按实结算；工程量的计算规则执行《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-
2013，实际施工的内容和范围按图纸计算。

2、合同中约定的工程量为暂定数量，乙方不得以此数量与甲方发生任何经济、法律纠纷。有施工图纸的，按招标清单约定的计

算规则计量；没有施工图纸的，工程量根据承包人的工程指令单、现场签证计量。

3、乙方需配合甲方办理农民工工资相关手续及资料。

4、人工费作为农民工工资发放参考，实际工资发放以审核通过的农民工工资支付表为准，每期的农民工工资支付表中的工资总